



صور تجلسه هیئت مدیره

ردیف	خلاصه مصوبات
۶	جمع بندی سند راهبردی هیئت مدیره دوره نهم سازمان در جلسه مطرح و به اتفاق آراء به تصویب رسید. مقرر شد موضوعات، دسته بندی و جهت تدوین زیر برنامه های عملیاتی به کمیسیون های موضوعی، تخصصی و واحدهای سازمانی ارسال گردد.
۷	با توجه به اینکه یکی از دستور کارهای مجمع عمومی عادی سالیانه سازمان در بهمن و اسفندماه سال جاری انتخاب بازرسی سازمان می باشد، افراد ذیل توسط هیئت مدیره پیشنهاد گردیدند. لیکن مقرر شد پس از استعلام از شورای انضباطی ۸ نفر اول (به ترتیب آراء) به عنوان بازرسی پیشنهادی مطابق با شیوه نامه نحوه تشکیل و ادراک هیئت مدیره سازمان به مجمع اعلام گردند. جناب آقایان مهندس ساکت (۱۱ رأی)، دادور (۹ رأی)، میر آتشی (۹ رأی)، غضنفر زارع (۸ رأی)، ظهیری (۸ رأی)، میرزا محمدی (۷ رأی)، ملازینلی (۶ رأی)، دشتی (۶ رأی)، احمدیبه (۵ رأی)، اویان (۵ رأی)، اسدی (۴ رأی).

حاضرین در جلسه:

۱- مهندس فرهنگ	۲- مهندس شهبواری	۷- مهندس اسماعیلی	۱۰- مهندس امیریگی
۳- دکتر منصور	۵- مهندس دهقان	۸- مهندس استوار	۱۱- مهندس عبدالرزاق
۴- مهندس آقاباری	۶- مهندس حاجی محمد رضایی	۹- مهندس صدوقیان	

Handwritten signatures and notes in blue ink, including a large signature on the right and several smaller ones below it.



صور تجلسه هیئت مدیره

ردیف	خلاصه مصوبات
۱	جلسه یازدهم هیئت مدیره سازمان نظام مهندسی استان یزد روز دوشنبه ساعت ۱۸ در محل سازمان تشکیل شد و مورد بحث و بررسی و تصویب قرار گرفت. همچنین طی تشریفات اداری و با اکثریت آراء موضوع انتخاب بازرسی سازمان دستور کار این جلسه قرار گرفت. با توجه به شیوه نامه اجرایی تفاهم نامه شماره ۴۰۰/۷۲۰/۵۶۸۳۰ مورخ ۱۳۸۷/۱۱/۶ و شیوه نامه اصلاحی اجرای تفاهم نامه مورخ ۱۳۸۷/۵/۱۳ (به پیوست)، ثبت و بررسی شکایات واصله علیه طراح، مهندس ناظر و مجری کار از وظایف سازمان استانی می باشد، در این راستا سازمان استان نسبت به تشکیل هیئت اجرایی و حل اختلاف اقدام نموده و جناب آقایان مهندس صمیری زاده و سرکار خانم مهندس کریمی به اتفاق آراء به عنوان نمایندگان هیئت مدیره در هیئت مذکور گردیدند.
۲	در راستای اجرای مواد ۷۷، ۷۸ و ۷۹ آیین نامه اجرایی قانون نظام مهندسی و عمل به نظام نامه اجرایی هیئت مدیره سازمان نظام مهندسی ساختمان استان ها" و متعاقب فراخوان صورت گرفته و پایان مهلت ثبت نام در استان متقاضیان به بند ۹ از ماده ۵ نظام نامه مذکور در تعیین اختیارات هیات مدیره به منظور تأسیس کمیسیون تخصصی، مقرر شد نشست ماهه ۳ تالماتنامه کمیسیون های تخصصی/موضوعی ابلاغی شورای مرکزی، هیئت رئیسه سازمان استان نسبت به شناسایی و اعلام نقرات پیشنهادی بر اساس شاخص های قابل قبول به هیئت مدیره، اقدامات لازم به عمل آورد. گزارش مربوط به مرکز رشد و فناوری سلامت ساختمان در استان، توسط جناب آقای دکتر منصور ارائه و با توجه لزوم بازنگری در ترکیب اعضا، جناب آقایان دکتر امیندوستی، مهندس منصور و صدوقیان به اتفاق آراء به عنوان نمایندگان هیئت مدیره در مرکز مذکور انتخاب گردیدند.
۳	با توجه به توضیحات جناب آقای دکتر منصور در خصوص ارسال پیامک های حاوی "لینک دسترسی" توسط سازمان مقرر شد سازمان نسبت به تعهد و ارائه سفته تضمین اقدام نماید، ضمناً هیئت مدیره می بایست هرگونه مسئولیت تخلفات احتمالی در کلیه مراجع قضائی، اداری و امنیتی (دادگاه های عمومی، انقلاب، تأمین اجتماعی، دیوان عدالت اداری و نهاد های امنیتی) را پذیرفته و پاسخگو باشد.
۴	با عنایت به مفاد شیوه نامه "تشخیص صلاحیت اشخاص حقوقی طراح و ناظر" موضوع ماده ۱۴ و ۱۵ آیین نامه اجرایی قانون نظام مهندسی و کنترل ساختمان ابلاغی اسفند ماه سال ۱۳۹۹ و اصلاحیه مهرماه سال ۱۴۰۰ آن و سایر مقررات آن نسبت به روال سابق مقرر شد، موضوعات ۱- درخواست استمهال در اجرای شیوه نامه مذکور، ۲- امکان استمهال در اجرای شیوه نامه مذکور، ۳- امکان استمهال در اجرای شیوه نامه مذکور، ۴- امکان استمهال در اجرای شیوه نامه مذکور، ۵- امکان استمهال در اجرای شیوه نامه مذکور، ۶- امکان استمهال در اجرای شیوه نامه مذکور، ۷- امکان استمهال در اجرای شیوه نامه مذکور، ۸- امکان استمهال در اجرای شیوه نامه مذکور، ۹- امکان استمهال در اجرای شیوه نامه مذکور، ۱۰- امکان استمهال در اجرای شیوه نامه مذکور، ۱۱- امکان استمهال در اجرای شیوه نامه مذکور، ۱۲- امکان استمهال در اجرای شیوه نامه مذکور، ۱۳- امکان استمهال در اجرای شیوه نامه مذکور، ۱۴- امکان استمهال در اجرای شیوه نامه مذکور، ۱۵- امکان استمهال در اجرای شیوه نامه مذکور، ۱۶- امکان استمهال در اجرای شیوه نامه مذکور، ۱۷- امکان استمهال در اجرای شیوه نامه مذکور، ۱۸- امکان استمهال در اجرای شیوه نامه مذکور، ۱۹- امکان استمهال در اجرای شیوه نامه مذکور، ۲۰- امکان استمهال در اجرای شیوه نامه مذکور.

Handwritten signatures and notes in blue ink, including a large signature on the right and several smaller ones below it.